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تایگر وودز و فیل مایکلسون قصد  دارند یک مسابقه گلف 
رودرو را بر سر ‌10میلیون دلار برگزار کنند. این مسابقه قرار 
است چیزی شبیه به یک دوئل باشد. این مسابقه از سوی 
شبکه‌های تلویزیونی به‌طور مستقیم پوشش داده خواهد 
شد. هنوز معلوم نیست پول جایزه را خود این دونفر وسط 
می‌گذارند یا این‌که حامیان مالی یا شرکت‌های تبلیغاتی 
این پول را تعیین می‌کنند. قرار بر این بود که این مسابقه 
روز سوم جولای در لاس‌وگاس برگزار شود اما ظاهرا تاریخ 
مسابقه تغییر کرده و دونفر مشغول مذاکره بر سر تعیین 

تاریخ و تدارکات بازی هستند. 
مایکلسون درباره این بازی می‌گوید: »مهم نیست 
که جایزه بازی چقدر است، مهم این است که این بازی 

و این دوئل هر دوی ما را از حاشیه امن خودمان بیرون 
کشیده و به چالش می‌کشد«. مایکلسون همچنین گفته 
است؛ حتی این امکان وجود دارد که این بازی تبدیل به 
یک بازی معمولی شود. درست مثل آن‌چه که تنیسورها 
انجام می‌دهند و هرچند وقت یک‌بار در مقابل هم و به‌طور 
غیررسمی بازی می‌کنند.  تایگر وودز و مایکلسون تقریبا 
در سراسر دوره گلف خود رقیب یکدیگر بوده‌اند. البته طی 
سال‌های اخیر به دلیل مصدومیت وودز این مایکلسون 
بوده که در بسیاری از مسابقات گلف پیروز می‌شده است، 
اما حالا وودز از بند مصدومیت رها شده و به نظر می‌رسد 
که فکر می‌کند این‌دوئل می‌تواند نقطه آغاز خوبی برای 

بازگشت جدی او به مسابقات گلف باشد.

دوئل ‌10میلیون دلاری تایگز وودز و فیل مایکلسون که
 این

و  
روزنامه مارکا با چاپ عکسی از نیمار ستاره 
برزیلی تیم‌ملی فوتبال برزیل حذف برزیل 
از جام‌جهانی را مورد توجه قرار داده است. 
برزیلی‌ها در بازی مقابل بلژیک نتوانستند برابر 
تیمی که بازی تیمی فوق‌العاده‌ای به نمایش 
گذاشت، پیروز شوند و با نتیجه دو بر یک بازی 
را واگذار کردند تا جام‌جهانی 2018 برنده‌ای 

اروپایی داشته باشد. 

روزنامه نیویورک تایمز با چاپ عکسی از 
زنانی که همسران نیروهای داعش بودند، 
نوشته است که صدها نفر از این زنان به همراه 
فرزندانشان در سوریه زندانی هستند و 
هیچ‌کسی نمی‌داند باید با آنها چه کند. برخی 
از اتباع اروپایی نیز بعد از ظهور داعش در 
سوریه و عراق به این دو کشور سفر کرده‌اند و 

به عقد نیروهای داعش درآمدند.

روزنامه بوستون گلاب چاپ آمریکا در گزارشی 
در صفحه نخست خود از تصمیم دولت آمریکا 
برای بازگرداندن کودکان مهاجران غیرقانونی به 
والدینشان تا پایان ماه جاری میلادی خبر داده 
است. انتقادات از تصمیم غیرانسانی ترامپ برای 
جداسازی کودکان از والدینشان آن‌قدر انتقاد 
به دنبال داشت که دولت آمریکا مجبور شد در 

تصمیم خود تجدید نظر کند. 
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بارش شدید باران و سیل در جنوب غربی ژاپن، 
خسارات زیادی را بر جای گذاشته و موجب کشته‌شدن 
دست‌کم 15 نفر و مفقود شدن بیش از 50 نفر شده 
است.  با افزایش کشته‌ها به دلیل ادامه بارش‌ها 
که در اوایل هفته پیش آغاز شده است، فرمانداری 
اوکایاما، گفته مردی که در رانش زمین گیر افتاده 
بود، مرده است. سرویس خبری کیودو، مرگ دیگری 
را در اثر رانش زمین در هیروشیما اعلام کرد که باعث 
آتش‌سوزی نیز شد. این آژانس خبری همچنین از پیدا 
شدن جسد یک کودک در میان سیلاب خبر داده است. 
سرویس خبری کیودو گفته است که یک زن در طبقه 

دوم خانه‌اش در اثر رانش زمین، مرده پیدا شده است.
همچنین فرمانداری هیروشیما اعلام کرده است 
که در میان افراد مفقود شده، 5نفر بوده‌اند که با ورود 

سیلاب به خانه و ریزش خانه، زیر آوار مدفون شدند.
به گزارش یورونیوز، باران شدید سبب شد پلی در 
شهر هیروشیما به درون رودخانه فرو بریزد و یک مرد 

سالمند نیز طی این حادثه جان باخت.
مقامات ژاپن اعلام کرده‌اند هم‌اکنون ۴۸ هزار نیروی 
پلیس، آتش‌نشان و دیگر نیروهای امداد در حال 
کمک‌رسانی به بیش از یک صد ناحیه‌ای هستند که در 

آنها رانش زمین گزارش شده است.
آژانس مدیریت آتش‌سوزی و فجایع ژاپن پیشتر 
از 1.6میلیون تن شهروند این مناطق خواسته بود 
خانه‌های خود را برای رفتن به مناطق امن تخلیه کنند 
تا در معرض سیلاب‌های احتمالی و رانش‌ زمین قرار 

نگیرند.

گرچه شمار کسانی که این آژانس به آنها توصیه 
می‌کند محل سکونت خود را ترک کنند در حال 
افزایش است و تاکنون بیش از ۳ میلیون تن را در بر 

گرفته است.
کارشناسان می‌گویند باد نمناک و گرمی که از سوی 
اقیانوس آرام می‌وزد بر شدت باران‌های موسمی در این 

مناطق ژاپن افزوده است.
فرمانداری کیوتو، منطقه‌ای که بارش شدید باران 
در آنجا هم خسارت وارد کرده، به مردم هشدار داده 
است که مراقب پیام‌های تخلیه اضطراری باشند و به 
محض دریافت این اخبار، خانه‌هایشان را ترک کنند. 
فرمانداری کیوتو اعلام کرده که در حال کنترل سیل با 

کمک چند سد است. 
سازمان هواشناسی ژاپن به ساکنان چهار استان در 
مرکز غربی این کشور اعلام کرده است نسبت به رانش‌ 
زمین، طغیان رودها و باد شدید هوشیار باشند. این 
سازمان، شرایط آب وهوایی فعلی مناطقی که گرفتار 
طوفان سهمگین »ماریا« شده‌اند را »تاریخی« خوانده 

است.
فرمانداری اوکایاما گفته است، در بعضی از مناطق، 
جاده‌ها بسته  و هشدار رانش زمین داده شده است. 
کامیون‌های آبرسانی ارتش به سرعت وارد مناطقی 
شده‌اند که سیستم آبرسانی، مختل شده و از کار افتاده 

است.
به گزارش تلویزیون ملی ژاپن بارش سهمگین شامگاه 
جمعه ۶ژوئیه سبب شد 1.6 میلیون تن از ساکنان این 

کشور خانه‌های خود را تخلیه کنند.

  باران، سیل و رانش زمین
چالش جدید ژاپن

        پس از یک هفته تداوم بارش‌های سنگین که موجب خراب شدن خانه‌ها شده است
 انتظار می‌رود که تعداد کشته‌ها افزایش یابد

اعدام رهبر فرقه »حقیقت عالی« 
در ژاپن

رهبر یک فرقه آخرالزمانی و 6 عضو دیگر این 
گروه در ژاپن اعدام شدند. این افراد در سال ۱۹۹۵ 
با پخش گاز اعصاب سارین در متروی توکیو باعث 
کشته‌شدن ۱۳ تن و مجروح‌شدن هزاران نفر از 
مسافران مترو شدند. اوم شینریکیو به معنای 
»حقیقت عالی« نام فرقه‌ای است که آموزه‌های 
بودایی و هندو را با پیشگویی‌های آخرالزمانی 
تلفیق کرده است. این فرقه که توسط فردی به 
نام »شوکو آساهارا« در سال ۱۹۸۴ بنیان گذاشته 
شد، پس از حمله به متروی توکیو در بسیاری از 
کشورها به عنوان گروهی تروریستی شناخته 

می‌شود.
طی این حمله که در ماه مارس سال ۱۹۹۵ در 
متروی پرتردد توکیو روی داد، ۱۳ نفر کشته 
و دست‌کم ۵۸۰۰ نفر زخمی‌ شدند. برخی 
از مجروحان این فاجعه همچنان با عواقب 
مسمومیت توسط گاز سارین دست به گریبانند و 
70درصد از قربانیان هنوز از اختلالات بینایی رنج 

می‌برند.
تصاویر این حمله تروریستی بسیاری را در 
جهان تحت تأثیر قرار داد و تصور مردم ژاپن از 
امنیت عمومی کشورشان را خدشه‌دار کرد. این 
فاجعه همچنین تأثیری عمیق بر سیاست‌های 
امنیت عمومی این کشور گذاشت تا جایی که تا 
به امروز استفاده از سطل‌های زباله غیرشفاف در 

مکان‌های عمومی ژاپن ممنوع است.
شیزو ماتسوموتو، معروف به شوکو آساهارا، 
بنیانگذار ۶۳ ساله این فرقه نخستین فردی بود 
که به دار آویخته شد. وی در سال ۲۰۰۴ میلادی 
به همراه ۱۳ تن از اعضای فرقه مجرم شناخته شد.

وی در آن زمان درباره پیشگویی خود از 
آخرالزمان ادعا می‌کرد که در زمان سفر کرده 
و به سال ۲۰۰۶ میلادی رفته و با مردم درباره 
جنگ جهانی سوم سخن گفته است. این فرقه 
در اوج فعالیت خود دست‌کم ۱۰ هزار عضو در 
ژاپن و کشورهای دیگر داشت. برخی از اعضای 
آن در منطقه‌ای واقع در دامنه کوه فوجی زندگی 
می‌کردند. آنها در این مکان آموزش‌هایی عجیب 
می‌دیدند و سلاح‌هایی نظیر گاز سارین جمع‌آوری 
کرده بودند. در مدت زمان 
محاکمه رهبر فرقه و 
اعضای دخیل در حمله 
متروی توکیو که سال‌ها 
به طول انجامید، هیچ 
یک از آنان انگیزه 
خود از این حمله 
را  شیمیایی 
آشکار نکردند.

چهره

دولت چین اعلام کرده 
در پاسخ به سیاست‌های 

جنگ اقتصادی آمریکا 
علیه چین 550 میلیارد 
دلار تعرفه بر کالاهای 

آمریکایی اعمال خواهد 
کرد. از زمان روی کار 

آمدن ترامپ، ترامپ 
جنگ تعرفه‌های بیشتر را 

بر کالای غیرآمریکایی 
با دولت‌های کانادا، 

مکزیک، چین و اتحادیه 
اروپا آغاز کرده است.

تعداد گزارش‌هایی که 
در خصوص تجاوز به 

پلیس لندن واصل شده 
در سال 2017  نسبت 
به سال قبل 20درصد 

افزایش داشته است. در 
سال 2017 تعداد 7هزار 
و613 گزارش تجاوز به 
پلیس لندن رسیده است 

در حالی که در سال 
 2016 این تعداد

 6 هزار و 392 مورد بوده 
است. پلیس لندن اعلام 

کرده است که هنوز هیچ 
دلیلی برای این افزایش 

نمی‌شناسد. 

تعداد کشته‌شدگان در 
جنگ سوریه از آغاز 

تا پایان سال 2016 به 
400 هزار نفر رسیده 
است. برخی از آمارها 

نیز حکایت از این دارند 
که تا پایان سال 2017 

این آمار تا 450 هزار 
نفر افزایش داشته است. 

سوریه سال‌ها است 
که با جنگ داخلی، 

گروه‌های تروریستی و 
داعش دست و پنجه نرم 

می‌کند. 

550,000,000,000

7,613

400,000

عکس خبراعداد روز

کارکنان باغ‌وحش استان »یونان« در چین یک آشپزخانه تولید غذا 
را بازگشایی کرده‌اند تا بازدیدکنندگان شاهد چگونگی تهیه غذا برای 

حیوانات باشند.
Getty Images

یک کوالای 4ساله به نام آرچر در پارک حیات‌وحش فیتردیل در 
سیدنی استرالیا دیده می‌شود. دانشمندان گفته‌اند که آنها درحال تغییر 

کدهای ژنتیکی کولاها هستند تا بتوانند آنها را از انقراض نجات دهند.

AFP

دو زن در تصویر دیده می‌شوند که درحال کارکردن با گوشی‌های 
تلفن‌همراهشان روی یک صندلی موشک‌شکل با پرچم آمریکا در پکن 
هستند. ایالات متحده آمریکا تعرفه‌های واردات چینی‌ها را افزایش داده 

و پکن نیز اعلام کرده که فورا به این اقدام، پاسخ خواهد داد.
AP
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صادق خان شهردار لندن با پرواز بالونی از چهره کاریکاتوروار و عصبانی ترامپ بر فراز پارلمان انگلیس 
در شهر لندن موافقت کرده است. این بالون که در اعتراض به سیاست مهاجرتی ترامپ ساخته شده 
قرار است در جریان حضور 3 روزه ترامپ در انگلیس به هوا فرستاده شود. صادق‌ خان گفته است که 

از حق مردم برای اعتراض مسالمت‌آمیز دفاع می‌کند. 

 پرواز ترامپ 
 بر فراز

 لندن

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 30

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

می‌دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگی راننده یکی از 
عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ 
درصد تصادفات جاده‌ای و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدی است.
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